Начальнику Службы сбыта
МУП г. Астрахань «Астрводоканал»
______________________
Ф.И.О. абонента (ответственного лица,
на которого открыт лицевой счет)
_________________________________
№ л/с_____________________________
Адрес:____________________________
__________________________________
Паспорт______№____________, выдан
__________________________________
Дата рождения_____________________
Контактные данные:
Телефон:_________________________,
                                                                                            e-mail:____________________________,

          Заявление
           абонента об участии в акции «В новый год без долгов»
В связи с полным погашением мною задолженности за услуги холодного водоснабжения и (или) водоотведения, а также оплатой текущих начислений за водопроводно-канализационные услуги за _________ месяц прошу Вас в рамках акции «В новый год без долгов» не начислять пени, которые абонент обязан оплатить МУП г. Астрахань «Астрводоканал» за просрочку оплаты коммунальных услуг, предоставленных ему МУП г. Астрахань «Астрводоканал», по день фактической оплаты просроченной задолженности по этим услугам.
Приложение:
1. Копия паспорта заявителя -______листов.
2. Копия платежных документов, подтверждающих оплату имевшейся задолженности и текущих начислений за последний месяц -________ листов.
3. Справка о составе семьи ______ листов.
4. Копия ИНН ____ лист.
5. Копия СНИЛС ______ лист
В соответствии со ст.9 ФЗ №152 от 27.07.06 г. «О персональных данных», абонент дает согласие на обработку персональных данных на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации, обработку  персональных  данных, а именно - совершение действий  с персональными данными, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, в рамках п. 3 ч. 1 ст. 3 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ «О  персональных данных», содержащихся в настоящем заявлении, в целях обеспечения соблюдения  законодательства РФ и иных нормативных правовых  актов.

______________________/____________________/
Подпись                              Расшифровка

Дата________________              Подпись заявителя_________________/__________________/

Заполняется сотрудником МУП г. Астрахань «Астрводоканал»
Документы получены в полном объеме
                                                                           ⃝          ⃝       ___________________/______________/
[bookmark: _GoBack]                                                                      Да       Нет     Подпись сотрудника                   ФИО